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'audio stéréo.

Thunderbolt 3/4 ou USB4.

Nom

Titre

Description PDF

Longueur de cable

Connecteur 1

Connecteur 2

Genre de connecteur 1

Genre de connecteur 2

Facteur de forme du connecteur 1

Facteur de forme du connecteur 2

Résolutions graphiques prises en charge

Taux de d'actualisation maximal

Couleur du produit

Plug and Play

Prise en charge du systéeme d'exploitation Windows
Prise en charge du systéeme d'exploitation Mac
Prise en charge du systéeme d'exploitation Linux
Prise en charge d'autres systemes d'exploitation
Poids

Largeur

Profondeur

Hauteur

Largeur du colis

Profondeur du colis

Hauteur du colis

Poids du paquet

Code EAN

L’adaptateur de cable peut étre utilisé avec tous les ordinateurs portables équipés d’'un connecteur
USB-C prenant en charge le transfert vidéo (DisplayPort alt mode), ainsi qu'avec un connecteur

Etendez votre bureau ou votre station d’accueil avec un moniteur externe via le nouveau connecteur
USB-C, USB4 ou Thunderbolt 3/4. Cet adaptateur de cable prend en charge la vidéo jusqu’'a 8K et

Cet adaptateur de cable est bidirectionnel : il peut convertir et transférer de la vidéo a la fois de 'USB-
C vers le DisplayPort et inversement : du DisplayPort vers 'USB-C.

Tres simple d'utilisation, il suffit de brancher I'adaptateur de cable sur le port approprié — USB-C ou
DisplayPort — et de connecter les accessoires souhaités, par exemple un moniteur, un projecteur, etc.

USB-C DisplayPort Bi-Directional Cable Adapter 8K/30Hz
150cm

i-tec USB-C DisplayPort Bi-Directional Cable Adapter 8K/30Hz
150cm

https://objects.icecat.biz/objects/mmo_111812151 1689599463
_4346_8126.pdf

1,5m
DisplayPort
USB Type-C
Méle

Male

Droit

Droit

7680 x 4320
240 Hz

Noir

Oui

Oui

Oui

Oui

Android, ChromeOS
739

20 mm

1500 mm

14 mm

180 mm

250 mm

14 mm

9349
8595611706202
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Détail et montant _

Date de création de l'impression: 14-12-2025
Prix individuel (HTVA, en euro): 18.93 €
Prix individuel (TVAC, en euro): 229¢€
Nombre d'exemplaires: 1
Prix total (TVAC, en euro): 229€

2/2


http://www.tcpdf.org

