

## 1x I-TEC C31CBLDP8KBIDIR USB-C DisplayPort Bi-Directional Cable Adapter 8K/30Hz 150cm Zwart CAB 11-4-3

Étendez votre bureau ou votre station d'accueil avec un moniteur externe via le nouveau connecteur USB-C, USB4 ou Thunderbolt 3/4. Cet adaptateur de câble prend en charge la vidéo jusqu'à 8K et l'audio stéréo.



L'adaptateur de câble peut être utilisé avec tous les ordinateurs portables équipés d'un connecteur USB-C prenant en charge le transfert vidéo (DisplayPort alt mode), ainsi qu'avec un connecteur Thunderbolt 3/4 ou USB4.

Cet adaptateur de câble est bidirectionnel : il peut convertir et transférer de la vidéo à la fois de l'USB-C vers le DisplayPort et inversement : du DisplayPort vers l'USB-C.

Très simple d'utilisation, il suffit de brancher l'adaptateur de câble sur le port approprié – USB-C ou DisplayPort – et de connecter les accessoires souhaités, par exemple un moniteur, un projecteur, etc.

Fiche technique	Description
Nom	USB-C DisplayPort Bi-Directional Cable Adapter 8K/30Hz 150cm
Titre	i-tec USB-C DisplayPort Bi-Directional Cable Adapter 8K/30Hz 150cm
Description PDF	<a href="https://objects.icecat.biz/objects/mmo_111812151_1689599463_4346_8126.pdf">https://objects.icecat.biz/objects/mmo_111812151_1689599463_4346_8126.pdf</a>
Longueur de câble	1,5 m
Connecteur 1	DisplayPort
Connecteur 2	USB Type-C
Genre de connecteur 1	Mâle
Genre de connecteur 2	Mâle
Facteur de forme du connecteur 1	Droit
Facteur de forme du connecteur 2	Droit
Résolutions graphiques prises en charge	7680 x 4320
Taux de d'actualisation maximal	240 Hz
Couleur du produit	Noir
Plug and Play	Oui
Prise en charge du système d'exploitation Windows	Oui
Prise en charge du système d'exploitation Mac	Oui
Prise en charge du système d'exploitation Linux	Oui
Prise en charge d'autres systèmes d'exploitation	Android, ChromeOS
Poids	73 g
Largeur	20 mm
Profondeur	1500 mm
Hauteur	14 mm
Largeur du colis	180 mm
Profondeur du colis	250 mm
Hauteur du colis	14 mm
Poids du paquet	93 g
Code EAN	8595611706202

Détail et montant	
Date de création de l'impression:	14-12-2025
Prix individuel (HTVA, en euro):	18.93 €
Prix individuel (TVAC, en euro):	22.9 €
Nombre d'exemplaires:	1
<b>Prix total (TVAC, en euro):</b>	<b>22.9 €</b>